Balans Kinderboerderij Nieuw-Beijerland 2020

Activa 2020 2019 Passiva 2020 2019
Rabobank betaalrekening 1.025,93 1.207,31

Rabobank Reservering 7.500,49 7.000,00 Eigen Vermogen 9.125,98 8.207,31
Kas 599,56

9.125,98 8.207,31 9.125,98 8.207,31



Baten en Lasten Kinderboerderij Nieuw-Beijerland Kalenderjaar 2020

Opbrengsten 2020
Contributies 4,381,10
Donaties/Sponsoring 2.295,80
Clubkas Rabo 645,93
Nldoet/Oranjefonds 350,00
Koningsdag
Verkoop dieren 40,00
7.712,83

2019

4.576,00
2.410,50
628,37
400,00
456,00

Uitgaven

Bankkosten

Belastingen

Nuts voorzieningen
Dierbenodigdheden
Dierenartskosten

Diervoer
Gezondheidsdienst voor Dieren
Hoefsmid

Koningsdag

Nldoet onderhoud
Vergadering/Bespreking
Diversen

Verzekeringen

Materiaal en Vergoedingen
Aanschaf dieren

2020

169,69
1.089,36
482,85

37,45
271,04
2.169,50
237,47

92,50

251,69
29,00
222,09
93,17
1.648,84

6.794,65

2019

171,87
756,73
822,15
137,39
528,24

2.699,87

93,17
250,00

152,81
328,94
37,81

1.810,80



